

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. จำนวน ๒ หลัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

เป็นเงิน ๒๕๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๓ ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ดำเนินการรื้อถอนบ้านพักนายนาวาโครงสร้าง ค.ส.ล. สูง ๒ ชั้น จำนวน ๗ หลัง แล้วก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. สูง ๖ ชั้น ขนาด ๑๔.๒๐x๖๐.๐๐ ม. จำนวน ๒ หลัง พื้นที่ภายนอกด้านหน้าและด้านข้างก่อสร้างโรงจอดรถโครงสร้างเหล็กหลังคามุงด้วยเหล็กรีดลอน จำนวน ๕ หลัง จอดรถได้ จำนวน ๖๒ คัน พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวกต่างๆ เป็นต้น

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ก.ย.๒๕๖๑

เป็นเงิน ๒๕๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร. ๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ (แบบ พร. ๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ พร. ๖)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมหมาย แสงวงกิจ

น.อ.จักรกฤษณ์ กุลศรีสมบัติ

น.อ.ประสิทธิ์ สิงหรวงศ์

น.ท.พรชัย บันลือศรีสกุล

ร.อ.หญิงพัทธยากร ด้วงอ่ำ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกรุงเทพฯ	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร.	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน 71 แผ่น
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่	13 ก.ย.61

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล ๓ จำนวน 2 หลัง	111,193,838.54.-			
2	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารภายในอาคาร จำนวน 2 หลัง	23,042,188.00.-			
3	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ จำนวน 2 หลัง	2,209,078.00.-			
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบป้องกันอัคคีภัย จำนวน 2 หลัง	10,204,501.38.-			
5	งานระบบดับเพลิงภายในอาคาร จำนวน 2 หลัง	6,624,777.84.-			
6	งานภูมิสถาปัตยกรรม,งานถนนและลาน	7,886,313.48.-			
7	งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	2,793,687.00.-			
8	งานระบบประปาและระบบระบายน้ำภายนอกอาคาร	1,613,906.-			
9	งานระบบดับเพลิงภายนอก	73,330.-			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	165,641,620.-	1.1924	197,511,068.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			197,511,068.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. สมหมาย แสงกิจ ประธานกรรมการ

น.อ. จักรกฤษณ์ กลศรีสมบัติ กรรมการ

น.อ. ประสิทธิ์ สิงหรวงศ์ กรรมการ

น.ท. พรชัย บันลือศรีสกุล กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทธยากร ตังอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิยะนังเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	อาคารพักแพทย์และพยาบาล								
	งานเสาเข็ม ฐานราก ค.ส.ล.								
	- งานขุดดินและถมคืน	509	ลบ.ม.	-	-	99.-	50,391.-	50,391.-	
	- คอนกรีตหยาบ f'c 145 ksc	18	ลบ.ม.	1,967.-	35,406.-	398.-	7,164.-	42,570.-	
	- ทรายหยาบ	14	ลบ.ม.	460.-	6,440.-	91.-	1,274.-	7,714.-	
	- SPUN PILE Ø 0.50x28.00 ม. SAFE LOAD 75 TONS/PILE	149	ตัน	41,200.-	6,138,800.-	วัสดุ+แรงงาน		6,138,800.-	
	- ค่าตัดหัวเสาเข็ม Ø 0.50 ม.	149	ตัน	-	-	275.-	40,975.-	40,975.-	
	- คอนกรีตฐาน f'c 320 ksc	261	ลบ.ม.	2,384.-	622,224.-	485.-	126,585.-	748,809.-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 9 mm. (SR 24)	0.03	ตัน	21,100.-	633.-	4,100.-	123.-	756.-	
	DB 12 mm. (SD 40)	0.96	ตัน	20,667.-	19,840.-	3,300.-	3,168.-	23,008.-	
	DB 16 mm. (SD 40)	0.82	ตัน	20,467.-	16,783.-	3,300.-	2,706.-	19,489.-	
	DB 20 mm. (SD 40)	5.83	ตัน	20,467.-	119,323.-	2,900.-	16,907.-	136,230.-	
	DB 25 mm. (SD 40)	7.76	ตัน	20,467.-	158,824.-	2,900.-	22,504.-	181,328.-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	424	ตร.ม.	200.-	84,800.-	133.-	56,392.-	141,192.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	462	กก.	28.-	12,936.-	-	-	12,936.-	
	- ตะปู	106	กก.	25.-	2,650.-	-	-	2,650.-	
	- งานทดสอบเสาเข็ม (DYNAMIC LOAD TEST)	2	ตัน	35,000.-	70,000.-	วัสดุ+แรงงาน		70,000.-	
	- เจาะสำรวจดิน ลึกไม่น้อยกว่า 30 ม.	2	หลุม	20,000.-	40,000.-	วัสดุ+แรงงาน		40,000.-	
	- งานกำจัดปลวก	1,386	ตร.ม.	55.-	76,230.-	วัสดุ+แรงงาน		76,230.-	
	รวม				7,404,889.-		328,189.-		
	รวมเงินหน้า							7,733,078	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานถึงเก็บน้ำใต้ดิน								
	งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดินและถมคืน	315	ลบ.ม.	-	-	99.-	31,185.-	31,185.-	
	- ทราฮายาบอัดแน่น	6	ลบ.ม.	460.-	2,760.-	91.-	546.-	3,306.-	
	- คอนกรีตหยาบ f'c 145 ksc	8	ลบ.ม.	1,967.-	15,736.-	398.-	3,184.-	18,920.-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 9 mm. (SR 24)	0.13	ตัน	21,100.-	2,743.-	4,100.-	533.-	3,276.-	
	DB 12 mm. (SD 40)	3.66	ตัน	20,667.-	75,641.-	3,300.-	12,078.-	87,719.-	
	DB 20 mm. (SD 40)	0.09	ตัน	20,467.-	1,842.-	2,900.-	261.-	2,103.-	
	DB 25 mm. (SD 40)	1.38	ตัน	20,467.-	28,244.-	2,900.-	4,002.-	32,246.-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c 320 ksc	54	ลบ.ม.	2,384.-	128,736.-	485.-	26,190.-	154,926.-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	234	ตร.ม.	200.-	46,800.-	133.-	31,122.-	77,922.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	158	กก.	28.-	4,424.-	-	-	4,424.-	
	- ตะปู	59	กก.	25.-	1,475.-	-	-	1,475.-	
	- WATER STOP 8"	32	ม.	350.-	11,200.-	วัสดุ+แรงงาน		11,200.-	
	- CEMENTTITIOUS WATERPROOFING	145	ตร.ม.	215.-	31,175.-	วัสดุ+แรงงาน		31,175.-	
	- ฝาป้องกันเก็บน้ำ	2	ชุด	6,150.-	12,300.-	วัสดุ+แรงงาน		12,300.-	
	รวม				363,077.-		109,101.-		
	รวมเงินหน้า							472,178	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิณฑเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขอบเว้าตีชนฉาบรอยต่อเรียบ	3,487	ตร.ม.	440.-	1,534,280.-			วัสดุ + แรงงาน	1,534,280.-
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสีพร้อมอุปกรณ์ปรับยึดครบชุด								
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ดชนิดทนชื้นหนา 9 มม.ขอบเว้าตีชนฉาบ	375	ตร.ม.	455.-	170,625.-			วัสดุ + แรงงาน	170,625.-
	รอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสีพร้อมอุปกรณ์ปรับยึดครบชุด								
	- ฝ้าท้องพื้น ค.ส.ล. แต่งผิวเรียบ	1,652	ตร.ม.	90.-	148,680.-	82.-	135,464.-		284,144.-
	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิต (กลุ่ม2) ผิวลายไม้โครงคร่าว	95	ตร.ม.	2,700.-	256,500.-			วัสดุ + แรงงาน	256,500.-
	เหล็กตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- แนวขอบหลังคาติดตั้งแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตพับขึ้นรูปเป็น	64	ม.	2,500.-	160,000.-			วัสดุ + แรงงาน	160,000.-
	C - CHNNEL 300x90 โดยรอบ								
	- ฝ้าเซลโลกรีตโครงคร่าวเหล็กตามมาตรฐานผู้ผลิต	74	ตร.ม.	1,500.-	111,000.-			วัสดุ + แรงงาน	111,000.-
	งานผนังและฝ้า								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	9,979	ตร.ม.	250.-	2,494,750.-	56.-	558,824.-		3,053,574.-
	- ผนังฉาบปูนเรียบภายใน	16,692	ตร.ม.	90.-	1,502,280.-	82.-	1,368,744.-		2,871,024.-
	- ผนังฉาบปูนเรียบภายนอก	2,126	ตร.ม.	90.-	191,340.-	95.-	201,970.-		393,310.-
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิคขนาด 12"x12"	1,729	ตร.ม.	300.-	518,700.-	166.-	287,014.-		805,714.-
	- ผนังกรุแผ่นเซลโลกรีตรุ่น JigSaw	55	ตร.ม.	1,500.-	82,500.-			วัสดุ + แรงงาน	82,500.-
	- ผนังกรุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต (กลุ่ม2) ผิวลายไม้โครงคร่าว	299	ตร.ม.	2,700.-	807,300.-			วัสดุ + แรงงาน	807,300.-
	เหล็กตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิคขนาด 8"x16"	513	ตร.ม.	330.-	169,290.-	181.-	92,853.-		262,143.-
	รวม				8,147,245.-		2,644,869.-		
	รวมเงินหน้านี้								10,792,114

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานผนังและฝ้า (ต่อ)								
	- ขอบปูนผิวขัดมันสูง 0.10 ม.	98	ม.	120.-	11,760.-			วัสดุ + แรงงาน	11,760.-
	- ราวลูกกรงเหล็กกันตก (ระเบียงห้องพัก)	160	ชุด	9,000.-	1,440,000.-			วัสดุ + แรงงาน	1,440,000.-
	- ช่องเกล็ดต่อลูมึนเอนิมขนาด 1.10x2.50 ม.	80	ชุด	9,500.-	760,000.-			วัสดุ + แรงงาน	760,000.-
	งานผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิต/พอร์ซเลนผิวกันลื่นขนาด 0.30x0.60 ม. สลับกั๊ก0.60x0.60 ม.	853	ตร.ม.	450.-	383,850.-	222.-	189,366.-		573,216.-
	- บัวเชิงผนัง PVC สูง 0.10 ม.	623	ม.	80.-	49,840.-	40.-	24,920.-		74,760.-
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ระบบ Click Lock ขนาดไม่น้อยกว่า 184x1220 มม. หนา 5 มม. พร้อมตัวจกกระเบื้องแบบเหลี่ยม	2,640	ตร.ม.	750.-	1,980,000.-	80.-	211,200.-		2,191,200.-
	- บัวเชิงผนัง PVC สูง 4" หนา 6 มม.	2,680	ม.	80.-	214,400.-	40.-	107,200.-		321,600.-
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิกกันลื่นขนาด 12"x12"	421	ตร.ม.	300.-	126,300.-	158.-	66,518.-		192,818.-
	- พื้นทำผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	1,151	ตร.ม.	80.-	92,080.-	61.-	70,211.-		162,291.-
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิต/พอร์ซเลนผิวกันลื่นขนาด 12"x12"	370	ตร.ม.	320.-	118,400.-	158.-	58,460.-		176,860.-
	- บัวเชิงผนังขัดมันสูง 0.10 ม.	782	ม.	60.-	46,920.-	40.-	31,280.-		78,200.-
	- พื้นผิวขัดมันดีเส้น	24	ตร.ม.	100.-	2,400.-	45.-	1,080.-		3,480.-
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันพร้อมระบบกันซึม Polyurethane ชนิด Single component water Base ขึ้นรูปเป็นแผ่น Membrane ไว้รอยต่อ ความหนารวมไม่น้อยกว่า 1 มม.	1,164	ตร.ม.	500.-	582,000.-			วัสดุ + แรงงาน	582,000.-
	- รางน้ำผิวขัดมันกว้าง 0.20 ม.ระเบียงห้องพัก	160	ม.	100.-	16,000.-			วัสดุ + แรงงาน	16,000.-
	รวม				5,823,950.-		760,235.-		
	รวมเงินหน้านี้								6,584,185

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานประตู								
	- ป 1	80	ชุด	17,500.-	1,400,000.-			วัสดุ + แรงงาน	1,400,000.-
	- ป 2	161	ชุด	8,000.-	1,288,000.-			วัสดุ + แรงงาน	1,288,000.-
	- ป 3	81	ชุด	8,500.-	688,500.-			วัสดุ + แรงงาน	688,500.-
	- ป 4	160	ชุด	11,000.-	1,760,000.-			วัสดุ + แรงงาน	1,760,000.-
	- ป 5	2	ชุด	68,500.-	137,000.-			วัสดุ + แรงงาน	137,000.-
	- ป 5	2	ชุด	44,500.-	89,000.-			วัสดุ + แรงงาน	89,000.-
	- ป 6	12	ชุด	30,000.-	360,000.-			วัสดุ + แรงงาน	360,000.-
	- ป 7	5	ชุด	19,500.-	97,500.-			วัสดุ + แรงงาน	97,500.-
	- ป 8	80	ชุด	4,500.-	360,000.-			วัสดุ + แรงงาน	360,000.-
	- ป 9	5	ชุด	8,400.-	42,000.-			วัสดุ + แรงงาน	42,000.-
	- ป 10	160	ชุด	2,500.-	400,000.-			วัสดุ + แรงงาน	400,000.-
	- ป 11	1	ชุด	20,000.-	20,000.-			วัสดุ + แรงงาน	20,000.-
	งานหน้าต่าง								
	- น 1	160	ชุด	11,000.-	1,760,000.-			วัสดุ + แรงงาน	1,760,000.-
	- น 2	2	ชุด	41,000.-	82,000.-			วัสดุ + แรงงาน	82,000.-
	- น 3	5	ชุด	32,500.-	162,500.-			วัสดุ + แรงงาน	162,500.-
	- น 4	10	ชุด	14,500.-	145,000.-			วัสดุ + แรงงาน	145,000.-
	- น 5	20	ชุด	10,500.-	210,000.-			วัสดุ + แรงงาน	210,000.-
					9,001,500.-				
	รวม								
	รวมเงินหน้านี้							9,001,500	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิณฑเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานบันได								
	บันได ST 1								
	- ลูกนอน - ลูกตั้งปูกระเบื้องแกรนิต/พอร์ซเลนผิวกันลื่นขนาด 0.30x0.60 ม.	237	ตร.ม.	450.-	106,650.-	158.-	37,446.-	144,096.-	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมชนิดมีแถบยางกันลื่น	230	ม.	220.-	50,600.-	40.-	9,200.-	59,800.-	
	- ลูกกรงบันไดก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ราวบันไดไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x4" ทำสี	60	ม.	2,000.-	120,000.-	วัสดุ + แรงงาน		120,000	
	- บัวเชิงผนัง PVC	168	ม.	80.-	13,440.-	40.-	6,720.-	20,160.-	
	บันได ST 2								
	- ลูกนอน - ลูกตั้งพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน	278	ตร.ม.	100.-	27,800.-	82.-	22,796.-	50,596.-	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมชนิดมีแถบยางกันลื่น	240	ม.	220.-	52,800.-	40.-	9,600.-	62,400.-	
	- ราวลูกกรงบันไดเหล็กทำสี	78	ตร.ม.	1,200.-	93,600.-	วัสดุ + แรงงาน		93,600	
	งานทาสี								
	- งานทาสีอะคริลิกภายนอก	2,126	ตร.ม.	70.-	148,820.-	34.-	72,284.-	221,104.-	
	- พ.ท. ทาสีอะคริลิกภายใน	19,983	ตร.ม.	70.-	1,398,810.-	28.-	559,524.-	1,958,334.-	
	- พ.ท. ทาสีซีเมนต์ (สีลอฟท์)	1,610	ตร.ม.	120.-	193,200.-	34.-	54,740.-	247,940.-	
	- พ.ท. ทาสีน้ำมัน	602	ตร.ม.	75.-	45,150.-	38.-	22,876.-	68,026.-	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ตัวหนังสือสแตนเลสพร้อมไฟ LED	1	ชุด	30,000.-	30,000.-	วัสดุ + แรงงาน		30,000	
	รวม				2,280,870.-		795,186.-		
	รวมเงินหน้า							3,076,056	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.และงานสถาปัตยกรรม อาคารพักแพทย์และพยาบาล								
	- งานโครงสร้าง ค.ส.ล.และงานสถาปัตยกรรม อาคารพักแพทย์ ฯ	1	หลัง	55,596,919.-	55,596,919.-	-	-	55,596,919.-	
	- งานโครงสร้าง ค.ส.ล.และงานสถาปัตยกรรม อาคารพักแพทย์ ฯ	2	หลัง	55,596,919.-	111,193,839.-	-	-	111,193,839.-	
	รวม								
	รวมเงินหน้า							111,193,839	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล								
	- โคมไฟติดเพดานทำจาก Aluminium ตัวกรองแสง Acrylic ขนาด 18 วัตต์								
	220 โวลต์ LED Lamp Day Light	160	ชุด	2,000.-	320,000.-	135.-	21,600.-	341,600.-	
	- โคมไฟติดเพดานทำจาก Aluminium ตัวกรองแสง Acrylic ขนาด 24 วัตต์								
	220 โวลต์ LED Lamp Day Light	80	ชุด	2,000.-	160,000.-	150.-	12,000.-	172,000.-	
	- โคมไฟดาวไลท์ ทำจาก Aluminium ตัวกรองแสง Acrylic ขนาด 9 วัตต์								
	220 โวลต์ LED Lamp Day Light ขั้ว E27	240	ชุด	1,500.-	360,000.-	115.-	27,600.-	387,600.-	
	- โคมไฟติผนัง ทำจาก Aluminium ตัวกรองแสง Acrylic ขนาด 11.5วัตต์								
	220 โวลต์ LED Lamp Day Light ติดตั้งเหนือประตูทางเดิน	160	ชุด	740.-	118,400.-	135.-	21,600.-	140,000.-	
	- โคมก่องเหล็ก ติดลอย หลอด LED TUBE ขนาด 2x18 วัตต์ 220 โวลต์	8	ชุด	1,380.-	11,040.-	150.-	1,200.-	12,240.-	
	- โคมก่องเหล็ก ติดลอย หลอด LED TUBE ขนาด 1x18 วัตต์ 220 โวลต์	26	ชุด	690.-	17,940.-	115.-	2,990.-	20,930.-	
	- โคมก่องเหล็ก ติดลอย หลอด LED TUBE ขนาด 1x9 วัตต์ 220 โวลต์	12	ชุด	610.-	7,320.-	115.-	1,380.-	8,700.-	
	- โคมไฟติดผนัง หลอด LED TUBE ขนาด 7 วัตต์ 220 โวลต์ ขั้ว E27	24	ชุด	1,310.-	31,440.-	165.-	3,960.-	35,400.-	
	- โคมไฟดาวไลท์ ทำจาก Aluminium ตักรองแสง Acrylic ขนาด 11 วัตต์								
	220 โวลต์ LED Lamp Day Light ขั้ว E27	86	ชุด	500.-	43,000.-	115.-	9,890.-	52,890.-	
	- โคมไฟฉุกเฉินขนาด 2x9 วัตต์ 220 โวลต์ LED Lamp Day Light 2.9 Ah								
	12 V.DC 2 Hrs Back Up Dry Battery Free Maintainace	104	ชุด	3,000.-	312,000.-	200.-	20,800.-	332,800.-	
	- พัดลมระบายอากาศ	80	ชุด	970.-	77,600.-	400.-	32,000.-	109,600.-	
					1,458,740.-		155,020.-		
	รวมเงินหน้านี้							1,613,760	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ตู้ MDB								
	- ตู้ MIAN DISTRIBUTION BOARD และ CU.BUSBAR								
	2500A. 416/240 V.AC. 3Ph. - 4W.CU.BUS BAR FN./HG. CU.BUS BAR								
	- 2000AT. 3P. ACB. 70 kA.IC. 1 ชุด								
	- 1600AT. 3P. ACB. 70kA.IC. 1 ชุด								
	- 630AT. 3P. MCCB. 30kA.IC. 1 ชุด								
	- 80AT. 3P. MCCB. 30kA.IC. 1 ชุด								
	- 50AT. 3P. MCCB. 30kA.IC. 2 ชุด								
	- 30AT. 3P. MCCB. 30kA.IC. 1 ชุด	1	ตู้	1,018,115.-	1,018,115.-	10,000.-	10,000.-	1,028,115.-	
	- PILOT LAMP 3 ชุด								
	- 3x6A. FUSES 1 ชุด								
	- 2000/5A CURRENT TRANSFORMER 3 ชุด								
	- DIGITAL METERING (DMD) 1 ชุด								
	- POWER FACTOR CONTROLLER 12 STEP (PFC) 1 ชุด								
	- 12x40 KVAR.400 V.AC. CAPACITOR 6 ชุด								
	- 200kA.3Ø-4W. SURGE PROTECTION 1 ชุด	1	ชุด	80,000.-	80,000.-	1,000.-	1,000.-	81,000.-	
	- GROUNDING ROD (3 แห่ง) พร้อมอุปกรณ์ 1 ชุด	1	ชุด	4,200.-	4,200.-	800.-	800.-	5,000.-	
	รวม				1,102,315.-		11,800.-		
	รวมเงินหน้านี้							1,114,115	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล								
	ชั้น 1								
	ท่อ PVC (class 13.5)								
	- Ø 1/2"	9	เมตร	12.-	102.-	30.-	256.-	359.-	
	- Ø 3/4"	18	เมตร	14.-	257.-	30.-	551.-	808.-	
	- Ø 3"	13	เมตร	133.-	1,785.-	75.-	1,007.-	2,791.-	
	ท่อ HDPE PN10,PE100								
	- Ø 20 mm.	34	เมตร	16.-	546.-	30.-	1,023.-	1,569.-	
	- Ø 25 mm.	4	เมตร	21.-	92.-	30.-	132.-	224.-	
	- Ø 50 mm.	73	เมตร	53.-	3,886.-	50.-	3,666.-	7,552.-	
	ท่อ PE-LINED STEEL PIPE,PE-LSP								
	- Ø 1 1/2"	4	เมตร	159.-	636.-	-	-	636.-	
	ท่อ SLEEVE (SP)								
	- Ø 4"	4	เมตร	693.-	2,439.-	-	-	2,439.-	
	GSP (class II,bs-m)								
	- Ø 4"	5.5	เมตร	402.-	2,211.-	110.-	605.-	2,816.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	5,977.-	5,977.-	1,793.-	1,793.-	7,770.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,195.-	1,195.-	359.-	359.-	1,554.-	
	รวม				19,127.-		9,392.-		
	รวมเงินหน้านี้							28,519	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 1 (ต่อ)								
	STOP VALVE								
	- Ø 1/2"	3	อัน	250.-	750.-	50.-	150.-	900.-	
	HS								
	- Ø 1/2"	1	ชุด	150.-	150.-	-	-	150.-	
	GATE VALVE								
	- Ø 3/4"	2	ชุด	710.-	1,420.-	150.-	300.-	1,720.-	
	- Ø 1 1/2"	2	ชุด	2,090.-	4,180.-	300.-	600.-	4,780.-	
	- สตั๊ปเอ็น Ø 50 mm.	4	ตัว	325.-	1,300.-	-	-	1,300.-	
	HOSEE BIBB (4ชุด)								
	- GSP Ø 1/2"	4	เมตร	43.-	172.-	30.-	120.-	292.-	
	- HB Ø 1/2" (TYP) Outlet	4	อัน	113.-	452.-	50.-	200.-	652.-	
	- Ø 1/2" (Ball Valve)	4	อัน	470.-	1,880.-	-	-	1,880.-	
	- Key Lock	4	อัน	95.-	380.-	-	-	380.-	
	- ฐาน ค.ส.ล.+อื่นๆ	4	ฐาน	1,100.-	4,400.-	วัสดุ+แรงงาน		4,400.-	
	- ข้อต่อตรงเกลียวในทองเหลือง Ø 3/4" (ฝังเสมอท่อ พร้อมปลั๊กอุด)	2	อัน	40.-	80.-	-	-	80.-	
	รวม				15,164.-		1,370.-		
	รวมเงินหน้านี้							16,534	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 1 (ต่อ)								
	METER SET (1)								
	- Water Mater Ø 3/4"	1	ชุด	1,135.-	1,135.-	150.-	150.-	1,285.-	
	- Gate Valve Ø 3/4"	2	ชุด	710.-	1,420.-	150.-	300.-	1,720.-	
	- Union Ø 3/4"	4	อัน	81.-	324.-	-	-	324.-	
	- Support ค.ส.ล.	1	งาน	450.-	450.-	วัสดุ+แรงงาน		450.-	
	METER SET (2)								
	- Water Mater Ø 1 1/2"	1	ชุด	4,425.-	4,425.-	300.-	300.-	4,725.-	
	- Gate Valve Ø 1 1/2"	2	ชุด	2,090.-	4,180.-	300.-	600.-	4,780.-	
	- Strainer Ø 1 1/2"	1	ชุด	1,805.-	1,805.-	300.-	300.-	2,105.-	
	- Check Valve Ø 1 1/2"	1	ชุด	1,200.-	1,200.-	300.-	300.-	1,500.-	
	- Union Ø 1 1/2"	2	อัน	99.-	198.-	-	-	198.-	
	- Support ค.ส.ล.+อื่นๆ	1	บ่อ	650.-	650.-	วัสดุ+แรงงาน		650.-	
	FLEXIBLE CONNECTOR								
	- Ø 1 1/2"	1	อัน	1,200.-	1,200.-	300.-	300.-	1,500.-	
	BY PASS (ปกติปิด)								
	- Gate Valve Ø 1 1/2"	2	ชุด	2,090.-	4,180.-	300.-	600.-	4,780.-	
	- Modulating Float Valve Ø 1 1/2"	2	ชุด	19,000.-	38,000.-	-	-	38,000.-	
	- สตั๊ปเอ็น Ø 50 mm.	4	ชุด	325.-	1,300.-	-	-	1,300.-	
	รวม				60,467.-		2,850.-		
	รวมเงินหน้านี้							63,317	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 1 (ต่อ)								
	COLD WATER PUMP								
	- CWP.1-2 ชนิด VERTICAL IN-LINE SPLIT COUPLING CAP.=45 Cu.M/HR,TDH.42M.SPEED 2,900 RPM. POWER=15 HP.380V/3 PH/50Hz.	1	ชุด	127,000.-	127,000.-	-	-	127,000.-	
	- ตู้ควบคุมการทำงาน (สลับ/เสริม) +อื่นๆ	1	ชุด	65,000.-	65,000.-	-	-	65,000.-	
	FLOOR DRAIN								
	- Ø 4"	2	ตัว	910.-	1,820.-	-	-	1,820.-	
	P-Trap								
	- Ø 4"	2	ตัว	950.-	1,900.-	-	-	1,900.-	
	AUTOMATIC WATER PUMP								
	- Automatic Water Pump 500 Watt เป็น Inverter พร้อมถังแรงดัน ตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	46,400.-	46,400.-	-	-	46,400.-	
	GATE VALVE								
	- Ø 1 1/2"	2	ชุด	2,090.-	4,180.-	300.-	600.-	4,780.-	
	CHECK VALVE								
	- Ø 1 1/2"	1	ชุด	1,200.-	1,200.-	300.-	300.-	1,500.-	
	- สตั๊ปเอ็น Ø 50 mm.	4	ชุด	325.-	1,300.-	-	-	1,300.-	
	รวม				248,800.-		900.-		
	รวมเงินหน้านี้							249,700	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 1 (ต่อ)								
	AIR VALVE CAP								
	- Ø 3"	2	ชุด	995.-	1,990.-	-	-	1,990.-	
	- ดินชุด กลบคืน	26	ลบ.ม.	-	-	99.-	2,574.-	2,574.-	
	- ทราวยหยาบ อัดแน่น	17	ลบ.ม.	460.-	7,820.-	91.-	1,547.-	9,367.-	
	ท่อโสโครก								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	249	ม.	142.-	35,411.-	100.-	24,937.-	60,348.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	14,164.-	14,164.-	4,249.-	4,249.-	18,413.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	3,541.-	3,541.-	1,062.-	1,062.-	4,603.-	
	FLOOR CLEAN OUT								
	- Ø 4"	4	ตัว	420.-	1,680.-	-	-	1,680.-	
	CLEAN OUT								
	- Ø 4"	20	ตัว	320.-	6,400.-	-	-	6,400.-	
	FLEXIBLE CONNECTOR								
	- Ø 4"	12	ตัว	620.-	7,440.-	200.-	2,400.-	9,840.-	
	ชุดถังบำบัด								
	- ถังบำบัดน้ำเสียแบบที่ 5	4	ถัง	193,000.-	772,000.-	-	-	772,000.-	
	- ฐาน ค.ส.ล.รองรับ+รัดฝาถัง (HEAVY DUTY)	4	ฐาน	27,550.-	110,200.-	วัสดุ+แรงงาน		110,200.-	
	รวม				960,646.-		36,769.-		
	รวมเงินหน้านี้							997,415	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 1 (ต่อ)								
	ท่อน้ำทิ้ง								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	1	ม.	25.-	25.-	30.-	30.-	55.-	
	- Ø 2"	14	ม.	40.-	560.-	40.-	560.-	1,120.-	
	- Ø 2 1/2"	1	ม.	63.-	63.-	50.-	50.-	113.-	
	- Ø 3"	146	ม.	88.-	12,848.-	75.-	10,950.-	23,798.-	
	- Ø 4"	46	ม.	142.-	6,532.-	100.-	4,600.-	11,132.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	8,011.-	8,011.-	2,403.-	2,403.-	10,414.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	2,002.-	2,002.-	600.-	600.-	2,602.-	
	CLEAN OUT								
	- Ø 3"	16	ตัว	220.-	3,520.-	150.-	2,400.-	5,920.-	
	- Ø 4"	4	ตัว	320.-	1,280.-	200.-	800.-	2,080.-	
	FLOOR DRAIN								
	- Ø 2"	16	ตัว	455.-	7,280.-	-	-	7,280.-	
	P-Trap								
	- Ø 2"	16	ตัว	222.-	3,552.-	-	-	3,552.-	
	FLEXIBLE CONNECTOR								
	- Ø 4"	4	ตัว	620.-	2,480.-	200.-	800.-	3,280.-	
	รวม				48,153.-		23,193.-		
	รวมเงินหน้านี้							71,346	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 1 (ต่อ)								
	ท่ออากาศ								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	72	ม.	25.-	1,800.-	30.-	2,160.-	3,960.-	
	- Ø 2"	8	ม.	63.-	504.-	40.-	320.-	824.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	921.-	921.-	276.-	276.-	1,197.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	230.-	230.-	69.-	69.-	299.-	
	ท่อน้ำฝน								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	119	ม.	142.-	16,898.-	100.-	11,900.-	28,798.-	
	- Ø 5"	93	ม.	214.-	19,902.-	-	-	19,902.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	14,720.-	14,720.-	4,416.-	4,416.-	19,136.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	3,680.-	3,680.-	1,104.-	1,104.-	4,784.-	
	CLEAN OUT								
	- Ø 4"	4	ตัว	320.-	1,280.-	200.-	800.-	2,080.-	
	FLEXIBLE CONNECTOR								
	- Ø 5"	4	ตัว	955.-	3,820.-	-	-	3,820.-	
	รวม				63,755.-		21,045.-		
	รวมเงินหน้านี้							84,800	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 2								
	ท่อ PVC (class 13.5)								
	- Ø 1/2"	471	เมตร	12.-	5,652.-	30.-	14,130.-	19,782.-	
	- Ø 3/4"	234	เมตร	14.-	3,276.-	30.-	7,020.-	10,296.-	
	ท่อ PE-LINED STEEL PIPE,PE-LSP								
	- Ø 1"	70	เมตร	80.-	5,600.-	-	-	5,600.-	
	ท่อทองแดง TYPE L (หุ้มฉนวน)								
	- Ø 3/4"	35	เมตร	305.-	10,675.-	-	-	10,675.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	12,602.-	12,602.-	3,780.-	3,780.-	16,382.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	2,520.-	2,520.-	756.-	756.-	3,276.-	
	STOP VALVE								
	- Ø 1/2"	48	ตัว	250.-	12,000.-	50.-	2,400.-	14,400.-	
	- Ø 3/4"	16	ตัว	300.-	4,800.-	-	-	4,800.-	
	HS								
	- Ø 1/2"	16	ตัว	150.-	2,400.-	-	-	2,400.-	
	HOSEE BIBB								
	- Ø 1/2"	32	ตัว	130.-	4,160.-	50.-	1,600.-	5,760.-	
	รวม				63,685.-		29,687.-		
	รวมเงินหน้านี้							93,371	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 2 (ต่อ)								
	METER SET								
	- Water Mater Ø 3/4"	16	ชุด	1,135.-	18,160.-	150.-	2,400.-	20,560.-	
	- Gate Valve Ø 3/4"	32	ชุด	710.-	22,720.-	150.-	4,800.-	27,520.-	
	- Union Ø 3/4"	32	อัน	81.-	2,592.-	-	-	2,592.-	
	- Hanger&Support	16	งาน	400.-	6,400.-	วัสดุ+แรงงาน		6,400.-	
	- เครื่องทำน้ำร้อน ขนาดไม่น้อยกว่า 6,000 วัตต์	16	เครื่อง	6,890.-	110,240.-	-	-	110,240.-	
	ท่อโกลโครก								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	84	ม.	142.-	11,928.-	100.-	8,400.-	20,328.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	4,771.-	4,771.-	1,431.-	1,431.-	6,202.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,192.-	1,192.-	358.-	358.-	1,550.-	
	ท่อน้ำทิ้ง								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	53	ม.	25.-	1,325.-	30.-	1,590.-	2,915.-	
	- Ø 2"	174	ม.	40.-	6,960.-	40.-	6,960.-	13,920.-	
	- Ø 2 1/2"	41	ม.	63.-	2,583.-	50.-	2,050.-	4,633.-	
	- Ø 3"	88	ม.	88.-	7,744.-	75.-	6,600.-	14,344.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	7,445.-	7,445.-	2,233.-	2,233.-	9,678.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,861.-	1,861.-	558.-	558.-	2,419.-	
	รวม				205,921.-		37,380.-		
	รวมเงินหน้านี้							243,301	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 2 (ต่อ)								
	CLEAN OUT								
	- Ø 2"	16	ตัว	160.-	2,560.-	100.-	1,600.-	4,160.-	
	FLOOR DRAIN								
	- Ø 2"	16	ตัว	455.-	7,280.-	-	-	7,280.-	
	P-Trap								
	- Ø 2"	16	ตัว	222.-	3,552.-	-	-	3,552.-	
	ท่ออากาศ								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	145	ม.	25.-	3,625.-	30.-	4,350.-	7,975.-	
	- Ø 2"	143	ม.	40.-	5,720.-	40.-	5,720.-	11,440.-	
	- Ø 2 1/2"	12	ม.	63.-	756.-	50.-	600.-	1,356.-	
	- Ø 3"	70	ม.	88.-	6,160.-	75.-	5,250.-	11,410.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	6,504.-	6,504.-	1,951.-	1,951.-	8,455.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,626.-	1,626.-	488.-	488.-	2,114.-	
	ท่อน้ำฝน								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	70	ม.	142.-	9,940.-	100.-	7,000.-	16,940.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	3,976.-	3,976.-	1,193.-	1,193.-	5,169.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	994.-	994.-	298.-	298.-	1,292.-	
	รวม				52,693.-		28,450.-		
	รวมเงินหน้านี้							81,143	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 2 (ต่อ)								
	RDF								
	- Ø 3"	32	ตัว	1,085.-	34,720.-	-	-	34,720.-	
	- ราน้ำคอนกรีต เซาะร่อง ขนาดกว้าง 20 ซม.	28.8	ม.	465.-	13,392.-	วัสดุ+แรงงาน		13,392.-	
	ชั้น 3								
	ท่อ PVC (class 13.5)								
	- Ø 1/2"	471	เมตร	12.-	5,652.-	30.-	14,130.-	19,782.-	
	- Ø 3/4"	234	เมตร	14.-	3,276.-	30.-	7,020.-	10,296.-	
	ท่อ PE-LINED STEEL PIPE,PE-LSP								
	- Ø 1 1/4"	70	เมตร	194.-	13,580.-	-	-	13,580.-	
	ท่อทองแดง TYPE L (หุ้มฉนวน)								
	- Ø 3/4"	35	เมตร	305.-	10,675.-	-	-	10,675.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	12,602.-	12,602.-	3,780.-	3,780.-	16,382.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	2,520.-	2,520.-	756.-	756.-	3,276.-	
	STOP VALVE								
	- Ø 1/2"	48	ตัว	250.-	12,000.-	50.-	2,400.-	14,400.-	
	- Ø 3/4"	16	ตัว	300.-	4,800.-	-	-	4,800.-	
	HS								
	- Ø 1/2"	16	ตัว	150.-	2,400.-	-	-	2,400.-	
	รวม				115,617.-		28,086.-		
	รวมเงินหน้านี้							143,703	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 3 (ต่อ)								
	HOSEE BIBB								
	- Ø 1/2"	32	ตัว	130.-	4,160.-	50.-	1,600.-	5,760.-	
	METER SET								
	- Water Meter Ø 3/4"	16	ชุด	1,135.-	18,160.-	150.-	2,400.-	20,560.-	
	- Gate Valve Ø 3/4"	32	ชุด	710.-	22,720.-	150.-	4,800.-	27,520.-	
	- Union Ø 3/4"	32	อัน	81.-	2,592.-	-	-	2,592.-	
	- Hanger&Support	16	งาน	400.-	6,400.-	วัสดุ+แรงงาน		6,400.-	
	- เครื่องทำน้ำร้อน ขนาดไม่น้อยกว่า 6,000 วัตต์	16	เครื่อง	6,890.-	110,240.-	-	-	110,240.-	
	ท่อโกลโครก								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	84	ม.	142.-	11,928.-	100.-	8,400.-	20,328.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	4,771.-	4,771.-	1,431.-	1,431.-	6,202.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,192.-	1,192.-	358.-	358.-	1,550.-	
	ท่อน้ำทิ้ง								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	53	ม.	25.-	1,325.-	30.-	1,590.-	2,915.-	
	- Ø 2"	174	ม.	40.-	6,960.-	40.-	6,960.-	13,920.-	
	- Ø 2 1/2"	41	ม.	63.-	2,583.-	50.-	2,050.-	4,633.-	
	- Ø 3"	88	ม.	88.-	7,744.-	75.-	6,600.-	14,344.-	
	รวม				200,775.-		36,189.-		
	รวมเงินหน้านี้							236,964	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 3 (ต่อ)								
	- Fitting & Accessories	1	งาน	7,445.-	7,445.-	2,233.-	2,233.-	9,678.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,861.-	1,861.-	558.-	558.-	2,419.-	
	CLEAN OUT								
	- Ø 2"	16	ตัว	160.-	2,560.-	100.-	1,600.-	4,160.-	
	FLOOR DRAIN								
	- Ø 2"	16	ตัว	455.-	7,280.-	-	-	7,280.-	
	P-Trap								
	- Ø 2"	16	ตัว	222.-	3,552.-	-	-	3,552.-	
	ท่ออากาศ								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	145	ม.	25.-	3,625.-	30.-	4,350.-	7,975.-	
	- Ø 2"	143	ม.	40.-	5,720.-	40.-	5,720.-	11,440.-	
	- Ø 2 1/2"	12	ม.	63.-	756.-	50.-	600.-	1,356.-	
	- Ø 3"	70	ม.	88.-	6,160.-	75.-	5,250.-	11,410.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	6,504.-	6,504.-	1,951.-	1,951.-	8,455.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,626.-	1,626.-	488.-	488.-	2,114.-	
	รวม				47,089.-		22,750.-		
	รวมเงินหน้านี้							69,839	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 3 (ต่อ)								
	ท่อน้ำฝน								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	70	ม.	142.-	9,940.-	100.-	7,000.-	16,940.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	3,976.-	3,976.-	1,193.-	1,193.-	5,169.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	994.-	994.-	298.-	298.-	1,292.-	
	RDF								
	- Ø 3"	32	ตัว	1,085.-	34,720.-	-	-	34,720.-	
	- รางน้ำคอนกรีต เสาร่อง ขนาดกว้าง 20 ซม.	28.8	ม.	465.-	13,392.-	วัสดุ+แรงงาน		13,392.-	
	ท่อ PVC (class 13.5)								
	- Ø 1/2"	471	เมตร	12.-	5,652.-	30.-	14,130.-	19,782.-	
	- Ø 3/4"	234	เมตร	14.-	3,276.-	30.-	7,020.-	10,296.-	
	ท่อ PE-LINED STEEL PIPE,PE-LSP								
	- Ø 1 1/2"	70	เมตร	159.-	11,130.-	-	-	11,130.-	
	ท่อทองแดง TYPE L (หุ้มฉนวน)								
	- Ø 3/4"	35	เมตร	305.-	10,675.-	-	-	10,675.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	12,602.-	12,602.-	3,780.-	3,780.-	16,382.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	2,520.-	2,520.-	756.-	756.-	3,276.-	
	รวม				108,877.-		34,177.-		
	รวมเงินหน้า							143,054	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 3 (ต่อ)								
	STOP VALVE								
	- Ø 1/2"	48	ตัว	250.-	12,000.-	50.-	2,400.-	14,400.-	
	- Ø 3/4"	16	ตัว	300.-	4,800.-	-	-	4,800.-	
	HS								
	- Ø 1/2"	16	ตัว	150.-	2,400.-	-	-	2,400.-	
	HOSEE BIBB								
	- Ø 1/2"	32	ตัว	130.-	4,160.-	50.-	1,600.-	5,760.-	
	METER SET								
	- Water Mater Ø 3/4"	16	ชุด	1,135.-	18,160.-	150.-	2,400.-	20,560.-	
	- Gate Valve Ø 3/4"	32	ชุด	710.-	22,720.-	150.-	4,800.-	27,520.-	
	- Union Ø 3/4"	32	อัน	81.-	2,592.-	-	-	2,592.-	
	- Hanger&Support	16	งาน	450.-	7,200.-	วัสดุ+แรงงาน		7,200.-	
	- เครื่องทำน้ำร้อน ขนาดไม่น้อยกว่า 6,000 วัตต์	16	เครื่อง	6,890.-	110,240.-	-	-	110,240.-	
	ชั้น 4								
	ท่อโกลโครก								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	84	ม.	142.-	11,928.-	100.-	8,400.-	20,328.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	4,771.-	4,771.-	1,431.-	1,431.-	6,202.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,192.-	1,192.-	358.-	358.-	1,550.-	
	รวม				202,163.-		21,389.-		
	รวมเงินหน้านี้							223,552	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 4 (ต่อ)								
	ท่ออากาศ								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	145	ม.	25.-	3,625.-	30.-	4,350.-	7,975.-	
	- Ø 2"	143	ม.	40.-	5,720.-	40.-	5,720.-	11,440.-	
	- Ø 2 1/2"	12	ม.	63.-	756.-	50.-	600.-	1,356.-	
	- Ø 3"	70	ม.	88.-	6,160.-	75.-	5,250.-	11,410.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	6,504.-	6,504.-	1,951.-	1,951.-	8,455.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,626.-	1,626.-	488.-	488.-	2,114.-	
	ท่อน้ำฝน								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	70	ม.	142.-	9,940.-	100.-	7,000.-	16,940.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	3,976.-	3,976.-	1,193.-	1,193.-	5,169.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	994.-	994.-	298.-	298.-	1,292.-	
	RDF								
	- Ø 3"	32	ตัว	1,085.-	34,720.-	-	-	34,720.-	
	- รางน้ำคอนกรีต เสาะร่อง ขนาดกว้าง 20 ซม.	28.8	ม.	465.-	13,392.-	วัสดุ+แรงงาน		13,392.-	
	รวม				87,413.-		26,850.-		
	รวมเงินหน้านี้							114,263	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 5								
	ท่อ PVC (class 13.5)								
	- Ø 1/2"	471	เมตร	12.-	5,652.-	30.-	14,130.-	19,782.-	
	- Ø 3/4"	234	เมตร	14.-	3,276.-	30.-	7,020.-	10,296.-	
	ท่อ PE-LINED STEEL PIPE,PE-LSP								
	- Ø 1"	70	เมตร	80.-	5,600.-	-	-	5,600.-	
	- Ø 1 1/2"	70	เมตร	159.-	11,130.-	-	-	11,130.-	
	ท่อทองแดง TYPE L (หุ้มฉนวน)								
	- Ø 3/4"	35	เมตร	305.-	10,675.-	-	-	10,675.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	12,602.-	12,602.-	3,780.-	3,780.-	16,382.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	2,520.-	2,520.-	756.-	756.-	3,276.-	
	STOP VALVE								
	- Ø 1/2"	48	ตัว	250.-	12,000.-	50.-	2,400.-	14,400.-	
	- Ø 3/4"	16	ตัว	300.-	4,800.-	-	-	4,800.-	
	HS								
	- Ø 1/2"	16	ตัว	150.-	2,400.-	-	-	2,400.-	
	HOSEE BIBB								
	- Ø 1/2"	32	ตัว	130.-	4,160.-	50.-	1,600.-	5,760.-	
	รวม				74,815.-		29,686.-		
	รวมเงินหน้านี้							104,501	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 5 (ต่อ)								
	METER SET								
	- Water Meter Ø 3/4"	16	ชุด	1,135.-	18,160.-	150.-	2,400.-	20,560.-	
	- Gate Valve Ø 3/4"	32	ชุด	710.-	22,720.-	150.-	4,800.-	27,520.-	
	- Union Ø 3/4"	32	อัน	81.-	2,592.-	-	-	2,592.-	
	- Hanger	16	งาน	450.-	7,200.-	วัสดุ+แรงงาน		7,200.-	
	- เครื่องทำน้ำร้อน ขนาดไม่น้อยกว่า 6,000 วัตต์	16	เครื่อง	6,890.-	110,240.-	-	-	110,240.-	
	ท่อโกลโครก								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	84	ม.	142.-	11,928.-	100.-	8,400.-	20,328.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	4,771.-	4,771.-	1,431.-	1,431.-	6,202.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,192.-	1,192.-	358.-	358.-	1,550.-	
	ท่อน้ำทิ้ง								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	53	ม.	25.-	1,325.-	30.-	1,590.-	2,915.-	
	- Ø 2"	174	ม.	40.-	6,960.-	40.-	6,960.-	13,920.-	
	- Ø 2 1/2"	41	ม.	63.-	2,583.-	50.-	2,050.-	4,633.-	
	- Ø 3"	88	ม.	88.-	7,744.-	75.-	6,600.-	14,344.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	7,445.-	7,445.-	2,233.-	2,233.-	9,678.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,861.-	1,861.-	558.-	558.-	2,419.-	
	รวม				206,721.-		37,380.-		
	รวมเงินหน้านี้							244,101	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 5 (ต่อ)								
	CLEAN OUT								
	- Ø 2"	16	ตัว	160.-	2,560.-	100.-	1,600.-	4,160.-	
	FLOOR DRAIN								
	- Ø 2"	16	ตัว	455.-	7,280.-	-	-	7,280.-	
	P-Trap								
	- Ø 2"	16	ตัว	222.-	3,552.-	-	-	3,552.-	
	ท่ออากาศ								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	145	ม.	25.-	3,625.-	30.-	4,350.-	7,975.-	
	- Ø 2"	143	ม.	40.-	5,720.-	40.-	5,720.-	11,440.-	
	- Ø 2 1/2"	12	ม.	63.-	756.-	50.-	600.-	1,356.-	
	- Ø 3"	70	ม.	88.-	6,160.-	75.-	5,250.-	11,410.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	6,504.-	6,504.-	1,951.-	1,951.-	8,455.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,626.-	1,626.-	488.-	488.-	2,114.-	
	ท่อน้ำฝน								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	70	ม.	142.-	9,940.-	100.-	7,000.-	16,940.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	3,976.-	3,976.-	1,193.-	1,193.-	5,169.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	994.-	994.-	298.-	298.-	1,292.-	
	รวม				52,693.-		28,450.-		
	รวมเงินหน้านี้							81,143	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 5 (ต่อ)								
	RDF								
	- Ø 3"	32	ตัว	1,085.-	34,720.-	-	-	34,720.-	
	- รังน้ำคอนกรีต เซาะร่อง ขนาดกว้าง 20 ซม.	28.8	ม.	465.-	13,392.-	วัสดุ+แรงงาน		13,392.-	
	ชั้น 6								
	ท่อ PVC (class 13.5)								
	- Ø 1/2"	471	เมตร	12.-	5,652.-	30.-	14,130.-	19,782.-	
	- Ø 3/4"	234	เมตร	14.-	3,276.-	30.-	7,020.-	10,296.-	
	ท่อ PE-LINED STEEL PIPE,PE-LSP								
	- Ø 1 1/2"	70	เมตร	159.-	11,130.-	-	-	11,130.-	
	- Ø 1 1/4"	70	เมตร	194.-	13,580.-	-	-	13,580.-	
	ท่อทองแดง TYPE L (หุ้มฉนวน)								
	- Ø 3/4"	35	เมตร	305.-	10,675.-	-	-	10,675.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	12,602.-	12,602.-	3,780.-	3,780.-	16,382.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	2,520.-	2,520.-	756.-	756.-	3,276.-	
	STOP VALVE								
	- Ø 1/2"	48	ตัว	250.-	12,000.-	50.-	2,400.-	14,400.-	
	- Ø 3/4"	16	ตัว	300.-	4,800.-	-	-	4,800.-	
	HS								
	- Ø 1/2"	16	ตัว	150.-	2,400.-	-	-	2,400.-	
	รวม				126,747.-		28,086.-		
	รวมเงินหน้านี้							154,833	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 6 (ต่อ)								
	ท่ออากาศ								
	PVC 8.5								
	- Ø 1 1/2"	145	ม.	25.-	3,625.-	30.-	4,350.-	7,975.-	
	- Ø 2"	143	ม.	40.-	5,720.-	40.-	5,720.-	11,440.-	
	- Ø 2 1/2"	12	ม.	63.-	756.-	50.-	600.-	1,356.-	
	- Ø 3"	70	ม.	88.-	6,160.-	75.-	5,250.-	11,410.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	6,504.-	6,504.-	1,951.-	1,951.-	8,455.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,626.-	1,626.-	488.-	488.-	2,114.-	
	ท่อน้ำฝน								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	70	ม.	142.-	9,940.-	100.-	7,000.-	16,940.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	3,976.-	3,976.-	1,193.-	1,193.-	5,169.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	994.-	994.-	298.-	298.-	1,292.-	
	RDF								
	- Ø 3"	32	ตัว	1,085.-	34,720.-	-	-	34,720.-	
	- รางน้ำคอนกรีต เสาะร่อง ขนาดกว้าง 20 ซม.	28.8	ม.	465.-	13,392.-	วัสดุ+แรงงาน		13,392.-	
	รวม				87,413.-		26,850.-		
	รวมเงินหน้านี้							114,263	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้นดาดฟ้า								
	ท่อ PVC (class 13.5)								
	- Ø 3/4"	14	เมตร	14.-	196.-	30.-	420.-	616.-	
	- Ø 2"	22	เมตร	58.-	1,276.-	40.-	880.-	2,156.-	
	- Ø 2 1/2"	75	เมตร	96.-	7,200.-	60.-	4,500.-	11,700.-	
	- Ø 3"	166	เมตร	133.-	22,078.-	75.-	12,450.-	34,528.-	
	- Ø 4"	27	เมตร	214.-	5,778.-	120.-	3,240.-	9,018.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	18,264.-	18,264.-	5,479.-	5,479.-	23,743.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	3,653.-	3,653.-	1,096.-	1,096.-	4,749.-	
	HOSEE BIBB								
	- Ø 1/2"	32	ตัว	130.-	4,160.-	50.-	1,600.-	5,760.-	
	BY PASS								
	- Gate Valve Ø 2"	2	ชุด	3,240.-	6,480.-	400.-	800.-	7,280.-	
	- Check Valve Ø 2"	2	ชุด	1,855.-	3,710.-	400.-	800.-	4,510.-	
	GATE VALVE								
	- Ø 2"	9	ตัว	3,240.-	29,160.-	400.-	3,600.-	32,760.-	
	- Ø 3"	9	ตัว	10,780.-	97,020.-	600.-	5,400.-	102,420.-	
	MODULATING FLOAT VALVE								
	- Ø 3"	2	ตัว	35,800.-	71,600.-	-	-	71,600.-	
	รวม				270,575.-		40,265.-		
	รวมเงินหน้านี้							310,840	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้นตาดฟ้า (ต่อ)								
	PACKAGE BOOSTER PUMP								
	BP-1 SET:END SUCTION CLOSE COUPLING PUMP. (2 PUMP) W/PRESSURE DIAPHRAGM TANK 500 L. CAP:16 Cu.m,TDH:25 M. POWER :4 KW., SPEED : 2900 RPM 380/3PH/50HZ.,MOTOR.TEFC (พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด) พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	190,000.-	380,000.-	-	-	380,000.-	
	ชุดถังเก็บน้ำ PE - ถังเก็บน้ำ PE ชนิดวางบนดิน ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม. - รั้วฝาถัง (HEAVY DUTY) พร้อมติดตั้ง	7	ถัง	20,500.-	143,500.-	-	-	143,500.-	
	ท่ออากาศ PVC 8.5 - Ø 4"	173	ม.	142.-	24,566.-	100.-	17,300.-	41,866.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	9,826.-	9,826.-	2,948.-	2,948.-	12,774.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	2,457.-	2,457.-	737.-	737.-	3,194.-	
	VTR (ท่ออากาศหลังคา) - Flashing.,Lead Flashing ปลายติดตะแกรงกันแมลง	16	ชุด	1,294.-	20,704.-	-	-	20,704.-	
	รวม				698,478.-		20,985.-		
	รวมเงินหน้านี้							719,463	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้นดาดฟ้า (ต่อ)								
	ท่อน้ำฝน								
	PVC 8.5								
	- Ø 4"	146	ม.	142.-	20,732.-	100.-	14,600.-	35,332.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	8,293.-	8,293.-	2,488.-	2,488.-	10,781.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	2,073.-	2,073.-	622.-	622.-	2,695.-	
	- RDD (หัวระบายน้ำฝนแบบโดม)	28	ชุด	1,880.-	52,640.-	-	-	52,640.-	
	- รางน้ำคอนกรีต เซาะร่อง ขนาดกว้าง 20 ซม.	173	ม.	465.-	80,445.-	วัสดุ+แรงงาน		80,445.-	
	- งานเจาะช่องคอนกรีตกว้าง 0.8 ม. สูง 0.25 ม.	12	จุด	220.-	2,640.-	วัสดุ+แรงงาน		2,640.-	
	รวม				166,823.-		17,710.-		
	รวมเงินหน้านี้							184,533	
	- งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคาร ฯ	1	หลัง	5,102,251.-	5,102,251.-	-	-	5,102,251.-	
	- งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคาร ฯ	2	หลัง	5,102,251.-	10,204,501.-	-	-	10,204,501.-	
	รวมเงินระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคาร ฯ จำนวน 2 หลัง							10,204,501	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิณฑเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบดับเพลิงภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล								
	ชั้น1								
	ท่อ BSP A-53 GRADE B								
	- Ø 4"	8	เมตร	963.-	7,839.-	375.-	3,053.-	10,891.-	
	- Ø 5"	70	เมตร	1,308.-	91,560.-	-	-	91,560.-	
	- Ø 6"	7	เมตร	1,698.-	11,886.-	650.-	4,550.-	16,436.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	55,642.-	55,642.-	16,692.-	16,692.-	72,334.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	11,128.-	11,128.-	3,338.-	3,338.-	14,466.-	
	- ทาสีท่อดับเพลิง & อุปกรณ์ Coupling	1	งาน	33,385.-	33,385.-	10,015.-	10,015.-	43,400.-	
	CHECK VALVE								
	- Ø 4"	2	ตัว	13,000.-	26,000.-	-	-	26,000.-	
	ถังดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิงแบบมือถือชนิดผงแห้ง ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ปอนด์								
	FIRE RATING ไม่น้อยกว่า 6A-20B (ABC)	1	ถัง	2,000.-	2,000.-	200.-	200.-	2,200.-	
	- SURFACE TYPE CABINET MADE OF 16 GAUGE STEEL WITE STEEL TRIM								
	& STEEL DOORFRAME,DOOR TO BE FURNISHED WITH CONTINUOUS STEEL								
	HING WITH PUSH-TO-OPEN LOCKABLE DEVICE,CABINET SHALL BE CLEANED								
	&COATED WITH PHOSHATE SOLUTION PRIOR TO BEING FINISHED								
	WITE BAKED-ON RED PAINTING,WITH SAFETY GLASS 4MM.	2	ชุด	8,100.-	16,200.-	-	-	16,200.-	
	รวม				255,640.-		37,848.-		
	รวมเงินหน้านี้							293,487	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบดับเพลิงภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น1 (ต่อ)								
	JOCKY PUMP								
	- JOCKY PUMP TYPE:VERTICAL MULTI-STAGE PUMP	1	ชุด	117,000.-	117,000.-	-	-	117,000.-	
	CAP:7m ³ /HP,TDH=95M. SPEED=2900 RPM,POWER:4 KW.								
	(380V/3PH/50HZ) CONTROLLER:REF.UL LIST.								
	ชั้น2								
	ท่อ BSP A-53 GRADE B								
	- Ø 5"	12	เมตร	1,308.-	15,696.-	-	-	15,696.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	7,848.-	7,848.-	2,354.-	2,354.-	10,202.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,570.-	1,570.-	471.-	471.-	2,040.-	
	- ทาสีท่อดับเพลิง & อุปกรณ์ Coupling	1	งาน	4,709.-	4,709.-	1,413.-	1,413.-	6,121.-	
	ถังดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิงแบบมือถือชนิดฝงแห้ง ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ปอนด์								
	FIRE RATING ไม่น้อยกว่า 6A-20B (ABC)	1	ถัง	2,000.-	2,000.-	200.-	200.-	2,200.-	
	FIRE HOSE CABINET								
	- 18 GRADE COLD ROLLED STEEL / HAND RACK	2	ชุด	8,100.-	16,200.-	-	-	16,200.-	
	- FIRE EXTINGUISHER DRY CHEMICAL TYPE,10 LB.,6A:20B	2	ชุด	1,900.-	3,800.-	-	-	3,800.-	
	- Ø 2 1/2" FIRE DEPARTMENT VALVE WITH QUICK COUPLIN:CAP	2	ชุด	7,500.-	15,000.-	-	-	15,000.-	
	รวม				183,822.-		4,438.-		
	รวมเงินหน้านี้							188,260	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิณฑเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบดับเพลิงภายในอาคารพักแพทย์และพยาบาล (ต่อ)								
	ชั้น 6								
	ท่อ BSP A-53 GRADE B								
	- Ø 5"	12	เมตร	1,308.-	15,696.-	-	-	15,696.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	7,848.-	7,848.-	2,354.-	2,354.-	10,202.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,570.-	1,570.-	471.-	471.-	2,040.-	
	- ทาสีท่อดับเพลิง & อุปกรณ์ Coupling	1	งาน	4,709.-	4,709.-	1,413.-	1,413.-	6,121.-	
	ถังดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิงแบบมือถือชนิดผงแห้ง ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ปอนด์								
	FIRE RATING ไม่น้อยกว่า 6A-20B (ABC)	1	ถัง	2,000.-	2,000.-	200.-	200.-	2,200.-	
	FIRE HOSE CABINET								
	- 18 GRADE COLD ROLLED STEEL / HAND RACK	2	ชุด	8,100.-	16,200.-	-	-	16,200.-	
	- FIRE EXTINGUISHER DRY CHEMICAL TYPE,10 LB.,6A:20B	2	ชุด	1,900.-	3,800.-	-	-	3,800.-	
	- Ø 2 1/2" FIRE DEPARTMENT VALVE WITH QUICK COUPLIN:CAP	2	ชุด	7,500.-	15,000.-	-	-	15,000.-	
	- AUTOMATIC AIR VENT	2	ชุด	4,600.-	9,200.-	-	-	9,200.-	
								80,460.-	
	- งานระบบดับเพลิงภายในอาคาร ฯ	1	หลัง	3,312,389.-	3,312,389.-	-	-	3,312,389.-	
	- งานระบบดับเพลิงภายในอาคาร ฯ	2	หลัง	3,312,389.-	6,624,778.-	-	-	6,624,778.-	
	รวมเงินงานระบบดับเพลิงภายในอาคาร ฯ จำนวน 2 หลัง							6,624,778	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานภูมิสถาปัตยกรรม								
	- งานรื้อถอนอาคารพักแพทย์ของเดิม 7 หลังพร้อมขนย้าย	1	งาน	600,000.-	600,000.-		วัสดุ + แรงงาน	600,000	
	- งานรื้อถอนต้นไม้ใหญ่	1	งาน	50,000.-	50,000.-		วัสดุ + แรงงาน	50,000	
	- ปรับพื้นที่ก่อสร้าง	6,300	ตร.ม.	-	-	20.-	126,000.-	126,000.-	
	งานถนน ค.ส.ล.และทางลาด								
	- หินคลุก	905	ลบ.ม.	410.-	371,050.-	-	-	371,050.-	
	- ค่าแรงบดอัด	4,040	ตร.ม.	-	-	20.-	80,800.-	80,800.-	
	- ทราดยหยาบ	202	ลบ.ม.	460.-	92,920.-	91.-	18,382.-	111,302.-	
	- คอนกรีต	624	ลบ.ม.	2,219.-	1,384,656.-	306.-	190,944.-	1,575,600.-	
	- Wire Mesh ϕ 4 mm.ขนาด 0.20x0.20 m.	4,040	ตร.ม.	27.-	109,080.-	5.-	20,200.-	129,280.-	
	- RB 9 mm.	0.99	ตัน	21,100.-	20,889.-	4,100.-	4,059.-	24,948.-	
	- RB 15 mm.	2.27	ตัน	19,767.-	44,871.-	3,300.-	7,491.-	52,362.-	
	- RB 19 mm.	0.07	ตัน	19,833.-	1,388.-	3,300.-	231.-	1,619.-	
	- DB 12 mm.	0.36	ตัน	20,667.-	7,440.-	3,300.-	1,188.-	8,628.-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	325	ตร.ม.	200.-	65,000.-	133.-	43,225.-	108,225.-	
	- ลวด	30	กก.	28.-	840.-	-	-	840.-	
	- ตะปู	71	กก.	25.-	1,775.-	-	-	1,775.-	
	- ขอบคั่น ค.ส.ล. สำเร็จรูป	461	ม.	200.-	92,200.-	50.-	23,050.-	115,250.-	
	- แผ่นพลาสติก	1,500	ตร.ม.	70.-	105,000.-	-	-	105,000.-	
	- งานปลูกหญ้าถมดิน	520	ตร.ม.	65.-	33,800.-	-	-	33,800.-	
	- งานผิวถนน STAMPED CONCRETE	4,100	ตร.ม.	650.-	2,665,000.-		วัสดุ + แรงงาน	2,665,000.-	
	- งานซ่อมค้ำสภาพอาคาร/ถนนข้างเคียง	1	งาน	100,000.-	100,000.-		วัสดุ + แรงงาน	100,000	
	รวม				5,745,910.-		515,570.-		
	รวมเงินทั้งสิ้น							6,261,480	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโรงจอดรถ								
	- งานขุดดินและถมคืน	19	ลบ.ม.	-	-	99.-	1,881.-	1,881.-	
	- เสาค้ำ 1 0.22x0.22x8 ม.	56	ต้น	1,475.-	82,600.-	427.-	23,912.-	106,512.-	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	56	ต้น	-	-	180.-	10,080.-	10,080.-	
	- คอนกรีตหยาบ f'c 145 ksc	1	ลบ.ม.	1,967.-	1,967.-	398.-	398.-	2,365.-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c 240 ksc	9	ลบ.ม.	2,219.-	19,971.-	391.-	3,519.-	23,490.-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 6 มม.	0.41	ต้น	21,934.-	8,993.-	4,100.-	1,681.-	10,674.-	
	DB 12 มม.	0.56	ต้น	20,667.-	11,574.-	3,300.-	1,848.-	13,422.-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	57	ตร.ม.	200.-	11,400.-	133.-	7,581.-	18,981.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	29	กก.	28.-	812.-	-	-	812.-	
	- ตะปู	13	กก.	25.-	325.-	-	-	325.-	
	- งาน Non - Shrin Grout	1	งาน	2,000.-	2,000.-	วัสดุ + แรงงาน		2,000.-	
	- WF 150x150x31.10 kg/m.	5,958	กก.	30.-	178,740.-	-	-	178,740.-	
	- RHS L75x38x3.20 mm.	2,665	กก.	24.-	63,960.-	-	-	63,960.-	
	- SHS L38x38x3.20 mm.	2,626	กก.	24.-	63,024.-	-	-	63,024.-	
	- C 150x75x18.6 kg/m.	2,970	กก.	24.-	71,280.-	-	-	71,280.-	
	- PL. 320x200x15 mm.พร้อม 4 M16 A325	31	ชุด	850.-	26,350.-	วัสดุ + แรงงาน		26,350.-	
	- ค่าแรงประกอบ	14,219	กก.	-	-	12.-	170,628.-	170,628.-	
	- METAL SHEET 0.40 mm THK.	825	ตร.ม.	320.-	264,000.-	70.-	57,750.-	321,750.-	
	- ครอบสัน METAL SHEET	20	ม.	260.-	5,200.-	50.-	1,000.-	6,200.-	
	รวม				812,195.-		280,278.-		
	รวมเงินหน้านี้							1,092,473	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าภายนอก								
	- เสาค้ำไฟฟ้าแรงสูง คอร. ขนาด 12.00 ม.	10	ต้น	5,800.-	58,000.-	-	-	58,000.-	
	- เสาค้ำไฟฟ้าแรงต่ำ คอร. ขนาด 9.00 ม.	23	ต้น	4,500.-	103,500.-	-	-	103,500.-	
	- คอน TAPPED SUPPORT BRACKET	4	ชุด	2,070.-	8,280.-	-	-	8,280.-	
	- คอนสปีน คอร	22	ชุด	410.-	9,020.-	-	-	9,020.-	
	- เหล็กประกบกับไม้คอน. ขนาด 1 1/4" x 1/4" x 36"	26	ชุด	100.-	2,600.-	-	-	2,600.-	
	- ฮอทไลท์แคลมป์	3	ชุด	255.-	765.-	-	-	765.-	
	- เบลแคลมป์	3	ชุด	320.-	960.-	-	-	960.-	
	- DROP FUSE	6	ชุด	5,900.-	35,400.-	-	-	35,400.-	
	- FUSE LINK	6	ชุด	250.-	1,500.-	-	-	1,500.-	
	- LIGHTNING ARRESTER (HV)	6	ชุด	4,200.-	25,200.-	-	-	25,200.-	
	- LINE POST INSULATOR	9	ชุด	1,280.-	11,520.-	-	-	11,520.-	
	- SUSPENSION INSULATOR	96	ชุด	480.-	46,080.-	-	-	46,080.-	
	- 100 KVA. 24 KV/416-240 V.AC. 3Ø-4W.50 Hz. OVERHEAD								
	TYPE TRANSFORMER	1	ชุด	163,200.-	163,200.-	-	-	163,200.-	
	- GROUND ROD LOW HIGH VOLTAGE	1	ชุด	5,600.-	5,600.-			5,600.-	
	รวม				471,625.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							471,625	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าภายนอก (ต่อ)								
	- 1250 KVA. 24 KV/0.416-0.24 V.AC.3Ø-4W 50 Hz. HERMETTICALLY								
	SHEALED YARD TRANSFORMER W./LV,HVCable Box and 2.5 m.								
	HIGH FENCE	2	ชุด	720,000.-	1,440,000.-	-	-	1,440,000.-	
	- GROUND ROD LOW HIGH VOLTAGE	2	ชุด	5,600.-	11,200.-	-	-	11,200.-	
	- 30(100)A.3P.- 4W. KILOWATT-HOUR METER	1	ชุด	5,601.-	5,601.-	-	-	5,601.-	
	ตู้ SLCP								
	- ตู้ควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ภายใน 1 ชุด								
	- 10AT. 2P. MCB. 10kA.IC. 1 ชุด								
	- 20AT. 2P. MCB. 10kA.IC. 1 ชุด	2	ตู้	10,000.-	20,000.-	-	-	20,000.-	
	- 16A. 250V.AC. ONE WAY SWITCH 1 ชุด								
	- MAGNETIC CONTACTOR 2 ชุด								
	- GROUNDING ROD	1	ชุด	1,000.-	1,000.-	-	-	1,000.-	
	- 20A.2P.240V.AC.SAFETY BREAKER W/BOX WEATER PROOF	5	ชุด	570.-	2,850.-	-	-	2,850.-	
	- สายไฟฟ้า 2x16,1x6g Sq.mm. NYY-G	96	เมตร	337.-	32,352.-	-	-	32,352.-	
	- สายไฟฟ้า 2.5 Sq.mm. IEC-01	366	เมตร	8.-	2,928.-	-	-	2,928.-	
	- สายไฟฟ้า 16 Sq.mm. IEC-01	1,400	เมตร	55.-	77,000.-	-	-	77,000.-	
	- สายไฟฟ้า 50 Sq.mm. IEC-01	69	เมตร	165.-	11,385.-	-	-	11,385.-	
	- สายไฟฟ้า 50 Sq.mm. SAC 25 kv.	605	เมตร	136.-	82,280.-	-	-	82,280.-	
	รวม				1,686,596.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							1,686,596	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าภายนอก (ต่อ)								
	- PREFORMED 50 Sq.mm.	32	ชุด	166.-	5,312.-	-	-	5,312.-	
	- ท่อ Ø 15 mm. EMT	61	ท่อน	76.-	4,636.-	-	-	4,636.-	
	- ท่อ Ø 32 mm. IMC	5	ท่อน	375.-	1,875.-	-	-	1,875.-	
	- ท่อ Ø 15 mm HDPE	90	เมตร	13.-	1,170.-	-	-	1,170.-	
	- ท่อ Ø 32 mm HDPE	100	เมตร	22.-	2,200.-	-	-	2,200.-	
	- ท่อ Ø 50 mm HDPE	30	เมตร	53.-	1,590.-	-	-	1,590.-	
	- SERVICE ENTRANCE Ø 32 mm.	3	ชุด	70.-	210.-	-	-	210.-	
	- SERVICE ENTRANCE Ø 15 mm.	5	ชุด	35.-	175.-	-	-	175.-	
	- สายยึดโยง (GUY WIRE)	2	ชุด	3,500.-	7,000.-	-	-	7,000.-	
	- SECONDARY RACK 2 ลูกถ้วย	7	ชุด	200.-	1,400.-	-	-	1,400.-	
	- SECONDARY RACK 3 ลูกถ้วย	27	ชุด	280.-	7,560.-	-	-	7,560.-	
	- SECONDARY RACK 4 ลูกถ้วย	4	ชุด	400.-	1,600.-	-	-	1,600.-	
	- สายล่อฟ้า 25 Sq.mm. OHGW	170	เมตร	22.-	3,740.-	-	-	3,740.-	
	- CORNER BAYONET 65X65X6X2150 mm.	3	ชุด	1,120.-	3,360.-	-	-	3,360.-	
	- OVER HEAD BAYONET 65X65X6X2250 mm.	5	ชุด	1,112.-	5,560.-	-	-	5,560.-	
	- DEAD END BAYONET 65X65X6X2250 mm.	2	ชุด	1,344.-	2,688.-	-	-	2,688.-	
	- โคมไฟถนนหลอด LED ขนาด 90 วัตต์ IP66 พร้อมกิ่งและขาจับ	23	ชุด	15,000.-	345,000.-	-	-	345,000.-	
	รวม				395,076.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							395,076	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานประปาภายนอก								
	บริเวณโดยรอบทั้งหมด								
	HDPE PN10,PE100								
	- Ø 50 mm.	30	เมตร	53.-	1,590.-	30.-	900.-	2,490.-	
	- Ø 110 mm.	114	เมตร	244.-	27,816.-	120.-	13,680.-	41,496.-	
	ท่อ SP (SLEEVE)								
	- Ø 4"	16	เมตร	615.-	9,840.-	-	-	9,840.-	
	- Ø 6"	9	เมตร	1,069.-	9,621.-	-	-	9,621.-	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	19,547.-	19,547.-	5,864.-	5,864.-	25,411.-	
	- Support & Hanger	1	งาน	4,887.-	4,887.-	1,466.-	1,466.-	6,353.-	
	- GATE VALVE Ø 1 1/4" W/VALVE BOX	2	ชุด	4,100.-	8,200.-	วัสดุ+แรงงาน		8,200.-	
	- GATE VALVE Ø 4" W/VALVE BOX	1	ชุด	17,930.-	17,930.-	วัสดุ+แรงงาน		17,930.-	
	- ป้ายบอกแนวท่อ	3	ป้าย	1,250.-	3,750.-	วัสดุ+แรงงาน		3,750.-	
	- ดินซุด กลบคืน	53	ลบ.ม.	-	-	99.-	5,247.-	5,247.-	
	- ทราหยาบ อัดแน่น	24	ลบ.ม.	460.-	11,040.-	91.-	2,184.-	13,224.-	
	รวม				114,221.-		29,341.-		
	รวมเงินหน้านี้							143,562	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038

สถานที่ จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานประปาภายนอก (ต่อ)								
	ท่อ ค.ส.ล.								
	- Ø 0.30 m.	172	เมตร	363.-	62,436.-	วัสดุ+แรงงาน		62,436.-	
	- Ø 0.40 m.	84	เมตร	418.-	35,112.-	วัสดุ+แรงงาน		35,112.-	
	- Ø 0.50 m.	326	เมตร	484.-	157,784.-	วัสดุ+แรงงาน		157,784.-	
	- Ø 0.60 m.	42	เมตร	627.-	26,334.-	วัสดุ+แรงงาน		26,334.-	
	บ่อพัก								
	ฝาตะแกรงเหล็ก								
	- MH 3	1	บ่อ	5,280.-	5,280.-	วัสดุ+แรงงาน		5,280.-	
	- MH 4	6	บ่อ	13,200.-	79,200.-	วัสดุ+แรงงาน		79,200.-	
	- MH 5	4	บ่อ	19,800.-	79,200.-	วัสดุ+แรงงาน		79,200.-	
	ฝารูปตัววี คอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- MH 4	29	บ่อ	12,650.-	366,850.-	วัสดุ+แรงงาน		366,850.-	
	ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- MH 2	21	บ่อ	3,630.-	76,230.-	วัสดุ+แรงงาน		76,230.-	
	- MH 3	13	บ่อ	4,961.-	64,493.-	วัสดุ+แรงงาน		64,493.-	
	- MH 5	1	บ่อ	18,150.-	18,150.-	วัสดุ+แรงงาน		18,150.-	
	รวม				971,069.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							971,069	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบ ติดผนัง ขนาด 12,000 BTU. (Inverter)	160	ชุด	15,888.-	2,542,080.-	-	-	2,542,080.-	
	รวม				2,542,080.-				
	รวมเงินครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ							2,542,080	
	- งานเครื่องปรับอากาศ	1	หลัง	2,542,080.-	2,542,080.-	-	-	2,542,080.-	
	- งานเครื่องปรับอากาศ	2	หลัง	2,542,080.-	5,084,160.-	-	-	5,084,160.-	
	รวมเงินครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ จำนวน 2 หลัง							5,084,160	
	ระบบลิฟต์โดยสาร								
	- ลิฟต์โดยสารแบบมีห้องเครื่อง นำหนักบรรทุกทุก 1000 กก. (สำหรับ 14 คน) (รายละเอียดตามแบบ)	2	ชุด	1,770,000.-	3,540,000.-	-	-	3,540,000.-	
	รวม				3,540,000.-				
	รวมเงินระบบลิฟต์โดยสาร							3,540,000	
	- งานระบบลิฟต์โดยสาร	1	หลัง	3,540,000.-	3,540,000.-	-	-	3,540,000.-	
	- งานระบบลิฟต์โดยสาร	2	หลัง	3,540,000.-	7,080,000.-	-	-	7,080,000.-	
	รวมเงินระบบลิฟต์โดยสาร จำนวน 2 หลัง							7,080,000	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM)								
	- กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบโดม	25	ชุด	14,000.-	350,000.-	-	-	350,000.-	
	- กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบติดตั้งคงที่	8	ชุด	14,000.-	112,000.-	-	-	112,000.-	
	- เครื่องบันทึกภาพ ระบบเครือข่าย HDD2x6TB (NVR)	3	ชุด	82,000.-	246,000.-	-	-	246,000.-	
	- ชุดคอมพิวเตอร์สำหรับควบคุม (Workstaion)	1	ชุด	49,200.-	49,200.-	-	-	49,200.-	
	- ชุดเครือข่าย (Network Switch 24 Port,POE)	3	ชุด	39,000.-	117,000.-	-	-	117,000.-	
	- เครื่องสำรองไฟฟ้า 6 KVA	1	ชุด	85,000.-	85,000.-	-	-	85,000.-	
	- ตู้แร็คใส่อุปกรณ์แบบติดผนัง	2	ชุด	12,800.-	25,600.-	-	-	25,600.-	
	- ตู้แร็คใส่อุปกรณ์ห้องควบคุม	1	ชุด	35,000.-	35,000.-	-	-	35,000.-	
	- Cable CAT6	1,109	เมตร	13.-	14,417.-	-	-	14,417.-	
	- ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. EMT	370	ท่อน	76.-	28,120.-	-	-	28,120.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	48,000.-	48,000.-	-	-	48,000.-	
	- งานติดตั้งและทดสอบระบบกล้องวงจรปิด	1	งาน	84,000.-	84,000.-	-	-	84,000.-	
	รวม				1,194,337.-		0.-		
	รวมเงินระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM)							1,194,337	
	- งานระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM)	1	หลัง	1,194,337.-	1,194,337.-	-	-	1,194,337.-	
	- งานระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM)	2	หลัง	1,194,337.-	2,388,674.-	-	-	2,388,674.-	
	รวมเงินระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM)	จำนวน 2	หลัง					2,388,674	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างอาคารพักแพทย์และพยาบาล รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	แบบเลขที่	61 - 2 - 100 , 61 - 4 - 026 , 61 - 5 - 038
สถานที่	จังหวัดกรุงเทพฯ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบเครือข่ายสื่อสารรวม LAN & WIFI								
	- PC CONTROLLER	1	ชุด	49,200.-	49,200.-	-	-	49,200.-	
	- RF TX OPTICAL TRANSMITTER 1550 mm.	1	ชุด	182,300.-	182,300.-	-	-	182,300.-	
	- POWER SUPPLY	1	ชุด	16,000.-	16,000.-	-	-	16,000.-	
	- GPON CONTROLLER 8xPON,2x10GbE,GbE,1 RF OVERLAY	1	ชุด	703,000.-	703,000.-	-	-	703,000.-	
	- REDUNDANT PSU	1	ชุด	11,000.-	11,000.-	-	-	11,000.-	
	- 19" RACK FRAME	6	ชุด	4,800.-	28,800.-	-	-	28,800.-	
	- OPTICAL SPLITTER 8 WAYS	5	ชุด	28,000.-	140,000.-	-	-	140,000.-	
	- ONT 1xPON, 4xGbE,1xRF,WiFi	20	ชุด	25,000.-	500,000.-	-	-	500,000.-	
	- WALL PANEL FO.ENCLOSURE,INDOOR W/SPLICE TRAY & FUSION SPLICE/PIGTALL	20	ชุด	12,000.-	240,000.-	-	-	240,000.-	
	- WALL RACK 19" & FO.ACCESSORIES W/FO. FUSION SPLICE (FIBER TERMINAL)	5	ชุด	38,000.-	190,000.-	-	-	190,000.-	
	- STANDARD RACK 19" & FO.ACCESSORIES W/FO. FUSION SPLICE (CONTROL ROOM)	1	ชุด	70,000.-	70,000.-	-	-	70,000.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	43,000.-	43,000.-	-	-	43,000.-	
	- งานติดตั้งและทดสอบระบบเครือข่ายสื่อสารรวม LAN & WIFI	1	งาน	93,000.-	93,000.-	-	-	93,000.-	
	รวม				2,266,300.-				
	รวมเงินระบบเครือข่ายสื่อสารรวม LAN & WIFI							2,266,300	
	- งานระบบเครือข่ายสื่อสารรวม LAN & WIFI	1	หลัง	2,266,300.-	2,266,300.-	-	-	2,266,300.-	
	- งานระบบเครือข่ายสื่อสารรวม LAN & WIFI	2	หลัง	2,266,300.-	4,532,600.-	-	-	4,532,600.-	
	รวมเงินระบบเครือข่ายสื่อสารรวม LAN & WIFI จำนวน 2 หลัง							4,532,600	